
2024/11/5 10:43 江西省公共资源交易平台-[弋阳县]上饶市弋阳县城市功能与品质提升建设项目-弋阳西街老旧街区基础设施提升改造

www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001001/20240930/0ccd0c45-69f9-419c-a6a9-be683d50cc68.html 1/3

网站首页 > 交易信息> 房建及市政工程> 招标公告

[弋阳县]上饶市弋阳县城市功能与品质提升建设项目-弋阳西街老旧街区基础
设施提升改造

【信息时间： 2024-09-30】

招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告

项目编号：361126202409060102        招标编号： 赣建弋招字[2024]第15号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 弋阳县阳城基础设施项目管理有限公司

招标工程项目 上饶市弋阳县城市功能与品质提升建设项目-弋阳西街老旧街区基础设施提升改造

工程项目建设地址上饶市弋阳县
项目审批、核准或
备案机关

弋阳县发展和改革委员会

批文名称及编号 : 2407-361126-04-01-747251

建筑面积 0.01 平方米 层次 0 层 结构 混合

项目总投资 51737.41万元 本项目投资 7712.34万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 自筹

招标范围及标段划分
招标范围 招标范围为招标文件和施工图纸范围内所有内容（具体详见工程量清单）

标段划分
一标段

上饶市弋阳县城市功能与品质提升建设项目-弋阳西街老旧街区基础设施
提升改造

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别及等
级
注册建造师类别和
等级

[注册一级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可证 在有效期内 标段选择要求 一个标段
资格审查时投标人
应提供的业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）
资格证件 企业资质证书、营业执照、安全生产许可证
法定代表人或委托
代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人
具备建设行政主管部门核发的合格有效的一级注册建造师执业资格（专业：市政公用工程，
注册证书上的注册单位名称须与投标单位一致，若存在注册单位变更情形，以最终注册单位
为准）并持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证

技术负责人 具有工程类专业高级（含）以上技术职称

政府网站工作年度报表

请输入关键词全部 搜索

首 页 新闻动态 交易信息 政策法规 主体信用 金融服务 阳光采购 交易数据 服务指南 互动交流

常见问题

服务热线

回到顶部

http://www.jxsggzy.cn/
http://www.jxsggzy.cn/jyxx/trade.html
http://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/trade.html
http://www.jxsggzy.cn/zfwzgzndbb/sec1.html
javascript:;
http://www.jxsggzy.cn/
http://www.jxsggzy.cn/xwdt/sec1.html
http://www.jxsggzy.cn/jyxx/trade.html
http://www.jxsggzy.cn/zcfg/sec1.html
http://www.jxsggzy.cn/ztxy/infor.html
https://jrfw.jxggzyjy.cn/guide
https://ygcg.jxggzyjy.cn/jxygcg/
http://www.jxsggzy.cn/hdjl/008002/suggest.html
http://www.jxsggzy.cn/hdjl/008003/answer.html
http://www.jxsggzy.cn/lxwm/single.html
javascript:;


2024/11/5 10:43 江西省公共资源交易平台-[弋阳县]上饶市弋阳县城市功能与品质提升建设项目-弋阳西街老旧街区基础设施提升改造

www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001001/20240930/0ccd0c45-69f9-419c-a6a9-be683d50cc68.html 2/3

查看操作说明 交易主体登录 金融服务

关键岗位人员
拟派关键岗位人员：【施工员、质量员、专职安全管理人员、材料员、标准员、机械员、劳
务员、资料员】须持证上岗

其他要求

1、外埠来赣施工单位（联合体投标的，指联合体成员中市政公用工程施工单位及建筑工程
施工单位）根据赣建审批[2020]4号文规定在江西住建云平台省外建设工程企业进赣信息登
记管理系统登记，且拟派本项目施工人员(项目经理、施工员、质量员、材料员、标准员、
机械员、劳务员、资料员、专职安全管理人员)均应进行登记，根据赣建城镇[2021]19号
文，江西住建云不再办理省外进赣施工企业单项工程投标信息登记。 2、企业业绩：投标人
（联合体投标的，指联合体成员中市政公用工程施工单位）自开标之日前（含开标之日）60
个月内（以竣工验收证明材料最终时间为准）至少施工完成过一个单个合同金额不小于
6169.87万元的城市综合提升工程的施工业绩。备注：城市综合提升工程指建设内容包含市
政公用工程、房屋建筑工程的综合工程。 3、投标保证金转帐凭证或电子保函（本项目为不
见面开标，投标保证金递交形式为银行转账或电子保函，不接受线下的纸质银行保函），联
合体投标的，由联合体成员中市政公用工程施工单位提供。 4、社保证明：须提供以下人员
的政府部门出具的投标单位（联合体投标的，指联合体成员中市政公用工程施工单位）为其
缴纳2023年9月至本项目开标之月中不少于连续6个月的社保证明材料（因工作单位变更不足
6个月的，以证书中的变更时间为准，应提供从变更时间的次月（含）起至开标时间前一月
的社保证明）： 1）注册建造师； 2）技术负责人； 3）拟派项目的关键岗位人员（施工
员、质量员、专职安全管理人员、材料员、标准员、机械员、劳务员、资料员）。 5、投标
人（联合体投标的，指联合体成员中市政公用工程施工单位及建筑工程施工单位）须提供按
格式要求签字盖章的“履约承诺书”，具体格式详见招标文件附件一：“履约承诺书”。
6、本项目接受投标人联合体投标，但联合体的牵头人须为市政公用工程施工单位;①本次招
标接受联合体投标（最多允许一家市政公用工程施工单位和一家建筑工程施工单位联合）；
②投标人的投标文件及中标后签署的合同，对联合体每一成员均具有法律约束；

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2024年09月30日 至 2024年10月28日（公告发布时间最短不得少于5日）

获取招标文件时间2024年09月30日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标
文件领取菜单领取招标文件

获取资审文件时间2024年09月30日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审
文件领取菜单领取资审文件

联系人 蒋少川 联系电话 13732998618

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2024年09月30日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2024年09月30日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2024年09月30日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书面报告“材

料之一。

    2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标（申请）

人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目中将各标段的资格条件

要求予以明确。

江西省建设工程招标投标办公室印制

网站地图 | 网站年报 | 网站声明 | 联系我们

从2017年1月1日起总访问量：651766189  今日访问量：171164

主办单位：江西省发展和改革委员会 承办单位：江西省信息中心  江西省公共资源交易集团

常见问题

服务热线

回到顶部

https://jxsggzy.cn/hdjl/008003/20180101/4a6419a0-ce96-437c-b8c7-6f675fba31e7.html
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin
https://jrfw.jxggzyjy.cn/guide
http://www.jxsggzy.cn/wzdt/webSiteMap.html
http://www.jxsggzy.cn/zfwzgzndbb/sec1.html
http://www.jxsggzy.cn/wzjs/single.html
http://www.jxsggzy.cn/lxwm/single.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5867F223CCFA01F1E053022819AC1F12
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5867F223CCFA01F1E053022819AC1F12
http://www.sic.gov.cn/News/573/10366.htm
http://www.jxsggzy.cn/hdjl/008003/answer.html
http://www.jxsggzy.cn/lxwm/single.html
javascript:;


2024/11/5 10:43 江西省公共资源交易平台-[弋阳县]上饶市弋阳县城市功能与品质提升建设项目-弋阳西街老旧街区基础设施提升改造

www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001001/20240930/0ccd0c45-69f9-419c-a6a9-be683d50cc68.html 3/3

网站标识码：3600000104  赣公网安备：360108020000182号  赣ICP备05004294号-2

常见问题

服务热线

回到顶部

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=36010802000182
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5867F223CCFA01F1E053022819AC1F12
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5867F223CCFA01F1E053022819AC1F12
http://www.sic.gov.cn/News/573/10366.htm
http://www.jxsggzy.cn/hdjl/008003/answer.html
http://www.jxsggzy.cn/lxwm/single.html
javascript:;

